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Kraków, dnia  18.03.2013r.

EZP-271-2/39/2013 p- 1

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na  dostawę i montaż wyposażenia meblowego w ramach inwestycji „ Modernizacja Oddziału Chirurgicznego w USD w Krakowie”. nr postępowania EZP-271-2/39/2013

W związku z zapytaniami Wykonawców Zamawiający wyjaśnia:
Pytanie 1 

Czy Zamawiający wymaga, aby stoliki jezdne zabiegowe były wyrobem medycznym w rozumieniu przepisów ustawy o wyrobach medycznych? 

Odpowiedź:

Tak,  Zamawiający wymaga, aby stoliki jezdne zabiegowe były wyrobem medycznym w rozumieniu przepisów ustawy o wyrobach medycznych

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga,  aby stoliki jezdne zabiegowe posiadały atest higieniczny, dopuszczający ich stosowanie w pomieszczeniach szpitalnych i gabinetach medycznych?

Odpowiedź:

Tak.  Zamawiający wymaga, aby stoliki jezdne zabiegowe posiadały atest higieniczny, dopuszczający ich stosowanie w pomieszczeniach szpitalnych i gabinetach medycznych.

Pytanie 3 

Czy Zamawiający wymaga,  aby meble wykonane z płyty meblowej  ( biurka, szafki, regały, kontenery, stoliki ) posiadały atest higieniczny, dopuszczający ich stosowanie w pomieszczeniach szpitalnych i gabinetach medycznych?

Odpowiedź:

Tak.  Zamawiający wymaga, aby meble wykonane z płyty meblowej  ( biurka, szafki, regały, kontenery, stoliki )  posiadały atest higieniczny na  płyty meblowe i blaty robocze, dopuszczający ich stosowanie w pomieszczeniach szpitalnych i gabinetach medycznych.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga,  aby meble wykonane w systemie stelaża aluminiowego posiadały atest higieniczny, dopuszczający ich stosowanie w pomieszczeniach szpitalnych i gabinetach medycznych?

Odpowiedź:
Tak , Zamawiający wymaga,  aby meble  wykonane  w systemie stelaża aluminiowego posiadały atest  higieniczny,  dopuszczający ich stosowanie  w pomieszczeniach szpitalnych i gabinetach medycznych.
Pytanie 5

Dotyczy poz. 71- wózek na brudną bieliznę
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 850x560x1120 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści również wózek o wymiarach 850x560x1120 mm.

Pytanie 6

Dotyczy poz. 71- wózek na brudną bieliznę
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w worki bawełniane ze ściągaczem, opierający się na metalowej poręczy? Ściągacz zabezpiecza worki przed przesuwaniem. 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego wózka. 
Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców którzy złożyli zapytania, oraz zamieszczone na stronie internetowej  bip.usdk.pl
                                                                                                                                      Zastępca Dyrektora ds. Technicznych
                            Inż. Jan Zasowski
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